РО ССИ Й СКА Я ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
м уни ц и п а л ь н о е  бюджетное

о б ще о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
г.Шахты Ростовской области

« Сред няя  о б щ е об р а з о в а т е л ь н а я  школа №12»
346519, г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31, е-таП: 5сЬоо112@5ЬакЬ{у-ес1и.ги

«//>> 03 2020 г. №

ПРИКАЗ

Об утверждении
Положения об организации
дистанционного образовательного процесса
в МБОУ СОШ №12 г.Шахты в период карантина

1|.

Во исполнение приказа Департамента образования от 20.03.202020 № 150
«О введении в общеобразовательных организациях г.Шахты временной
реализации образовательных программ начального общего, основного общего,
среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий», а также координации и поддержки
деятельности муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций
г.Шахты», приказа МБОУ СОШ №12 г.Шахты от 23.03.2020 №48 «О введении
в МБОУ СОШ №12 г.Шахты временной реализации образовательных программ
начального общего, основного общего, среднего общего образования и
дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации дистанционного образовательного
процесса в МБОУ СОШ №12 г.Шахты в период карантина.

2. Пономаревой Т.Г., заместителю директора по УВР, разместить данный
приказ на о̂

3. Контрол!
сайте школы в срок до 27 марта 2020 года,

приказа оставляю за собой.
МБОУ

Директор Ш З СОШ N112 М г-ш«ть»

С приказом о зн ак о г-— “

С.А.Глухова.

Дата Подпись Ф.И.О.
л# Пономарева Татьяна Георгиевна